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CIEPŁE MIESZKANIE - zmiany w programie

W związku ze zmianami wprowadzonymi do programu "Ciepłe Mieszkanie", Gmina
Miejska Lubin ponownie ogłasza nabór wstępnych deklaracji uczestnictwa w
programie.

Jak już informowano, Gmina Miejska Lubin planuje złożyć wniosek o dofinansowanie w
ramach ogólnopolskiego programu „Ciepłe Mieszkanie”, którego celem jest poprawa
jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów i gazów cieplarnianych poprzez
wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych
znajdujących się  w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych. Do prawidłowego
przygotowania wniosku niezbędne jest oszacowanie rzeczywistych potrzeb
mieszkańców miasta Lubina.

Zgodnie z aktualnym zakresem programu, beneficjentem końcowym - oprócz
właścicieli lokali mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych i uprawnionych z
ograniczonego prawa rzeczowego - będzie mógł być również najemca lokalu
mieszkalnego stanowiącego własność gminy wchodzącego w skład zasobu gminy,
jeżeli nie wszystkie lokale mieszkalne w tym budynku stanowią własność gminy, oraz
wspólnoty 3-7 lokali. Ponadto wspólnoty będą mogły ubiegać się dofinansowanie
kosztów termomodernizacja bez wymiany źródła ciepła - do 60% kosztów
przedsięwzięcia, nie więcej niż 150 000 zł.

Po wstępnym rozeznaniu potrzeb mieszkańców, Gmina Miejska Lubin złoży wniosek do
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu,  a
w przypadku uzyskania dofinansowania, ogłoszony zostanie nabór wniosków dla
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beneficjentów końcowych, o czym mieszkańcy zostaną poinformowani poprzez
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubinie. Realizacja
programu planowana jest w latach 2024-2025.

Osoby zainteresowane udziałem w programie proszone są o składanie
wstępnych deklaracji (odrębne dla osób fizycznych i wspólnot
mieszkaniowych) w wersji papierowej w Urzędzie Miejskim w Lubinie (Biuro
Obsługi Interesanta, pok. nr 13) bądź w formie podpisanego skanu na adres:
udrabik@.um.lubin.pl, w terminie do dnia 15 listopada br.

WAŻNE:

złożenie deklaracji nie gwarantuje otrzymania dofinansowania
realizacja programu „Ciepłe Mieszkanie” nastąpi pod warunkiem otrzymania przez
Gminę Miejską Lubin dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska  i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu
rozpoczęcie przedsięwzięcia przez beneficjenta końcowego (poniesienie
pierwszego kosztu kwalifikowanego) może nastąpić nie wcześniej, niż data
zawarcia z Gminą Miejską Lubin umowy o dofinansowanie
jeżeli budynek mieszkalny wielorodzinny jest podłączony do sieci ciepłowniczej,
lub istnieją techniczne i ekonomiczne warunki przyłączenia budynku do sieci
ciepłowniczej, nie jest możliwe otrzymanie dofinansowania na zakup i montaż
innego źródła ciepła
jeżeli działalność gospodarcza jest prowadzona na powierzchni całkowitej
przekraczającej 30% lokalu mieszkalnego (30% budynku mieszkalnego w
przypadku wspólnot), przedsięwzięcie nie kwalifikuje się do dofinansowania

 

Szczegółowe informacje na temat programu "Ciepłe Mieszkanie" znajdują się na
stronie: 
https://czystepowietrze.gov.pl/program-cieple-mieszkanie-ii-nabor-dla-gmin-2023/
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